
Id: AQHTRTQMVTLOTIVHUISSHBHPH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/132/11
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591, zm.z 2002r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, 
Nr 214 poz.1806, zm. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, 
Nr 167 poz. 1759 zm. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, zm. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 
zm. z 2007r. Nr 48 poz. 327 Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218, zm. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 
z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz.675) Rada 
Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać  nazwy  ulicom  położonym  na  terenie  miasta  Nysa  –  obręb  ewidencyjny  Radoszyn,  stanowiącym 
publiczne  drogi  gminne,  oznaczone  jako  działki  nr  nr  1/130,  1/19  k.m.2  oraz  1/26  km.  11,  których  lokalizację 
wskazano odpowiednio kolorami na mapie, będącej załącznikiem do niniejszej uchwały : 

1) nazwę „ul. Kombatantów RP” – kolor czarny 

2) nazwę „ul. Majora Hieronima Dekutowskiego „Zapory”– kolor zielony 

3) nazwę „ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego ” – kolor różowy 

4) nazwę „ul. Ireny Sendlerowej ” – kolor niebieski 

5) nazwę „ul. Kadetów II RP” – kolor żółty 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, prasie lokalnej oraz na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Feliks KAMIENIK

Załącznik do Uchwały Nr IX/132/11

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny nr 1 do Uchwały Nr IX/132/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 czerwca 2011r. 

Zalacznik1.pdf

